АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296323,Республика Крым Первомайский район,с.Октябрьское,ул.Юбилейная,36

тел.95.2.42

Постановление

с.Октябрьское    № 133   15 сентября 2020 год

О присвоении адреса нежилому зданию по улице Ленина

Руководствуясь Федеральном Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г.

№ 131- ФЗ «Об общин принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» , Уставом муниципального образования Октябрьское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым, администрация Октябрьского сельского

поселения Первомайского района Республики Крым

 ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Присвоить адрес нежилому зданию, расположенному на земельном участке

по адресу Ленина,63 согласно приложению.

2.Поручить собственнику нежилого здания провести государственную

перерегистрацию адреса на нежилое здание ,расположенное на земельном участке

по адресу Ленина,63.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения

Первомайского района

еспублики Крым         А.Н.Данкевич

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

Первомайского района

Республики Крым

№ 133 от 15 сентября  2020 года

№

п/

п

Фамилия

,имя,отчество,название

собственника(пользовател

я),кадастровый номер

Адрес(село,улица) № нежилого

здания до

присвоения

адреса

№ нежилого

здания после

присвоения

адреса

1 ООО

«Русь»Первомайского

района Республики Крым

(90:09:000000:3485)

с.Октябрьское

ул.Ленина

Комплекс

зданий и

сооружений

№12

63